2406 - वानिकी तथा वन्य प्राणी४४३ ओ का ; दा रा 
0१ -चानिकी ््ि -.. ॥क्षप०7 श458853... ह रुपये दो लाख 

0 - निदेशन एवं प्रशासन ; 

03 - प्रशासनिक व्यय 
है 

45 - कार्यालय व्यय 

टिम॑अन्ंबरानजए 8579जा7#46 

ओर हज्च्छ सिजाशाए0 ; हर 

(0शभ्रश/3] 5ज्ाक्षग8 : | 

॥,350,000.00 

क्रमिक योग: रुपये एक करोड लतेरह लाख पंथास हजार 

2066, आक्रारा।7५४०, ॥#४०मा 

२996 ॥ एणा 2 464.00.4क0.247 77 / तप जप ति दिल     

2 दिनांक 40-600-2 

दिनांक - < 

्रजन्ञ््गजि या ॒घच्च्य दिपत्र कोड शकक्‍्सेस ने निकासी एवं व्ययन पदा. आवंटित राशि 

4 8 49 240804004040333 5344 2[&७०0२००03 50,000.00